

## **HORAIRES DES COURS**

<u>Lundi</u> :	ENFANT GRADE :ADULTE:	
<u>Mardi</u> :	KARATE SANTE POUR LES SENIORS :	15H30 à 17H00
Mercredi :	KDS:ENFANT DEBUTANT:ENFANT GRADE:ADULTES:	17H00 à 18H00 18H00 à 19H00
<u>Jeudi</u> :	KARATE SANTE POUR LES SENIORS : KUNG FU :	
<u>Vendredi</u> :	ENFANT DEBUTANT 2 <sup>éme</sup> Année : KDS :	
Samedi :	KARATE ados /adultes Préparation shodan / nidan etc KUNG FU :	

## **INSCRIPTION ANNUELLE**

Le premier cours d'essai est gratuit

Pour tout renseignement, contactez Le Président Bernard Martin Tel: 06 86 18 42 11 Le Trésorier Thierry Ciravolo Tel : 06 26 05 91 65 - Site : http://cockaratecabestany.fr

	NON RESIDENT 200 €
<b>TARIF ENFANT</b>	(licence comprise jusqu'à 12 ans inclus) : RESIDENT 170 €
	100.5

NON RESIDENT 180 € TARIF ENFANT A PARTIR DE 13 ANS : RESIDENT------ 190 €

NON RESIDENT----- 200 €

TARIF ADULTE (licence comprise): RESIDENT----- 190 €

(licence comprise): RESIDENT----- 190 € TARIF KUNG FU

NON RESIDENT----- 200 €

TARIF KUNG FU (SI DEJA LICENCIE KARATE, KDS): RESIDENT-----153 €

NON RESIDENT--163€

TARIF KARATE, KDS (SI DEJA LICENCIE KUNG-FU ):RESIDENT-----153 €

NON RESIDENT--163€

Nous pratiquons des tarifs dégressifs à partir de deux inscriptions dans la même famille parents, enfants, frères, sœurs voir tarifs affichés au dojo ou nous consulter.

Toutes les cotisations sont payables dans leur intégralité lors de votre inscription, toutefois nous accordons des facilités de paiement :

-- Soit 3 chèques encaissables à 1 mois d'intervalle

Toute cotisation versée ne sera en aucun cas remboursée. SVP NE PAS JETEZ SUR LA VOIE PUBLIQUE